   Poznań, dnia 28.08.2019 r.
dot.: PN 29/19
DZP 233/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników dla Pracowni Izotopowej Centralnego Laboratorium do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 29/19.
Pytanie nr 1 - dotyczy Projektu umowy § 3 ust. 1
Prosimy o zmianę „7 dni” na „21 dni”. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy Projektu umowy § 5 ust. 3
Prosimy o zastąpienie zapisu „po upływie 14 dni (licząc od daty podpisania aneksu przez obydwie Strony)." zapisem „z chwilą wejścia przepisów w życie".

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
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